

**Fanø Handels- og Investeringselskab  
ApS  
CVR-nr. 78816228  
Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.07.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Harald Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Fanø Handels- og Investeringselskab ApS  
Kastanievej 4, Nordby  
6720 Fanø

CVR-nr.: 78816228

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Harald Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed dels direkte og dels ved indskud i andre selskaber i ind- og udland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 519 t.kr. mod et underskud på 740 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Som anført i note 1 har selskabet i 2011 investeret i en andel i et kommanditselskab, som i balancen under finansielle anlægsaktiver er optaget til en forventet nettorealisationsværdi på 186 t.kr. I årsrapporten for kommanditselskabet har revisor taget forbehold for værdiansættelsen af selskabets ejendom, ligesom der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>124.734</b>	<b>(83.188)</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(403.992)</u>	<u>(383.924)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(279.258)</b>	<b>(467.112)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(73.012)
Andre finansielle indtægter		30.329	19.451
Nedskrivning af finansielle aktiver	3	(176.942)	(198.058)
Andre finansielle omkostninger		<u>(93.504)</u>	<u>(21.242)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(519.375)</u></b>	<b><u>(739.973)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		125.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(1.363.486)
Overført resultat		<u>(644.375)</u>	<u>523.513</u>
		<b><u>(519.375)</u></b>	<b><u>(739.973)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		186.000	362.942
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>186.000</u></b>	<b><u>362.942</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>186.000</u></b>	<b><u>362.942</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		50.803	38.150
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>50.803</u></b>	<b><u>38.150</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.825	0
Andre tilgodehavender		2.048	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		85.538	68.471
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>120.411</u></b>	<b><u>68.471</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		459.730	757.153
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>459.730</u></b>	<b><u>757.153</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>26.478</u></b>	<b><u>230.805</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>657.422</u></b>	<b><u>1.094.579</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>843.422</u></u></b>	<b><u><u>1.457.521</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		435.860	1.080.235
Forslag til udbytte for regnskabsåret		125.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>760.860</u></b>	<b><u>1.380.235</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1
Anden gæld		82.562	77.285
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>82.562</u></b>	<b><u>77.286</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>82.562</u></b>	<b><u>77.286</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>843.422</u></b>	<b><u>1.457.521</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	1.080.235	100.000	1.380.235
Foreslået udbytte	0	0	125.000	125.000
Udbetalt udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(644.375)	0	(644.375)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>435.860</b>	<b>125.000</b>	<b>760.860</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i 2011 investeret i en andel i et kommanditselskab, som i balancen under finansielle anlægsaktiver er optaget til en forventet nettorealiseringsværdi på 186 t.kr. I årsrapporten for kommanditselskabet har revisor taget forbehold for værdiansættelsen af selskabets ejendom, ligesom der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	398.920	379.010
Andre omkostninger til social sikring	5.072	4.914
	<u>403.992</u>	<u>383.924</u>

### 3. Nedskrivning af finansielle aktiver

Posten er nedskrivning af andel i kommanditselskab til forventet nettorealiseringsværdi i 2013.

	<u>Andre vær-</u> <u>dipapirer og</u> <u>kapitalandele</u> <u>kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	561.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>561.000</u>
Opskrivninger primo	(198.058)
Årets opskrivninger	(176.942)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>(375.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>186.000</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler selskabet en restforpligtelse på indbetaling af driftstilskud på 100 t.kr. i andel af kommanditselskab.